
 

 

 

 

 

 
ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 

GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

SCUOLA PRIMARIA 

 

 
 

CLASSE 1 SEZ. A Cristina Diddi (Piga) 

Helga Fiori (Maistri) 

ciddi99@@gmail.com 

helga.fiori@gmail.com 

 

CLASSE 1 SEZ. B Benedetta Marazzina (Zingone) 

Adriana Riboni (Tronconi) 

benemar82@gmail.com 

a.riboni22@gmail.com 

 

CLASSE 2 SEZ. A Silvia Chiara Maiocchi (Tedoldi) 
Luciana Sgaravatto (Vitale) 

chiara.maiocchi@hitachivantara.com 
luciana.sgaravatto1984@gmail.com 

 

CLASSE 2 SEZ. B Giambattista Bernocchi 

Maria Camarda (Ferla) 

 

g.bernocchi@yahoo.it 

maria.camard@gmail.com 

CLASSE 3 SEZ. A Linda Borges Penido (Lunati) 

Cinzia Esposti (Brindisi) 
 

lindabpenido@hotmail.com 

cinzia.esposti@libero.it 

CLASSE 3 SEZ. B Enza Flavia Gurrisi (Foglio) 

Elettra Ravera (Garofoli) 

 

flavia.gurrisi@gmail.com 

e.ravera@icc-italy.com 

 

CLASSE 4 SEZ. A Alessia Brivio (Arpino) 

Maria Ivonne Lupo Stanghellini (Vetere) 

 

alessia.brivio83@gmail.com 

lupomary@yahoo.it 

 

CLASSE 4 SEZ. B Ilaria Capuzzo (Quartieri) 

Valeria Garofalo (Strano) 
 

ilaria.capuzzo@loreal.com 

archvaleriagarofalo@gmail.com 
 

CLASSE 5 SEZ. A  Caterina Rizzo (Renda) 

Monica Venturini (Ferrari) 

 

rizzocaterina82@gmail.com  

monyventurini@libero.it 

CLASSE 5 SEZ. B Rosanna Marino (Casali) 

Giovanna Valdameri (Gardin) 

 

rosmarino19272@gmail.com 

valdamerigiovanna@gmail.com 
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